
１．入札結果

２．契約内容

契 約 業 者 名 株式会社江東微生物研究所　仙台支所

指　名　競　争　入　札　の　公　表　

入 札 調 書 別紙のとおり

指名業者選定理由 市内、準市内及び県内の登録業者を選定

契 約 業 者 の 住 所 宮城県仙台市若林区卸町東四丁目１番地７号

件 名 水道水等におけるPFOS及びPFOA検査業務

場 所 登米市登米町寺池道場地内外

種 別 業務委託

概 要 水道水等のPFOS及びPFOAの検査　62検体

　工期 （ 自 ）
　（ 期　間 ）

令和7年5月2日

発注担当課： 水道施設課　水道管理係

令和8年3月31日

契 約 金 額 1,773,200 円

ラ ン ダ ム 係 数 -

落 札 率 52.51%

　工期 （ 至 ）
　（ 期　間 ）
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(株)エイト日本技術開発
東北支社

辞退

(株)アサノ大成基礎エン
ジニアリング　東北支社

辞退

(株)ＮＪＳ　仙台事務所 辞退

大日本ダイヤコンサルタ
ント(株)東北支社

辞退

(株)パスコ　仙台支店 辞退

国際航業(株)仙台支店 辞退

(株)トーケミ　仙台営業
所

入札書不着

中央開発(株)東北支店 辞退

(株)東北ターボ工業　宮
城支店

辞退

(株)中央特殊興業　宮城
営業所

辞退

東北藤吉工業(株) 辞退

(株)アイ・ケー・エス 入札書不着

(株)明電舎　東北支店 辞退

(株)ウォーターエージェンシー
宮城オペレーションセンター

辞退

- 失格基準価格(税抜) -

NO. 商号又は名称
第 １ 回
金額（税抜）

第 ２ 回
金額（税抜）

第 ３ 回
金額（税抜）

随 意 契 約
金額（税抜）

備　考

メタウォーター(株)東北
営業部

辞退

入　札（ 見 積 ）調　書

件 名 水道水等におけるPFOS及びPFOA検査業務

場 所 登米市登米町寺池道場地内外

入 札 の 方 法 指名競争入札(郵便等) ランダム係数 -

開 札 日 令和7年4月30日 執 行 契約検査室長

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 3,070,000 調査基準価格(税抜) -

最低制限価格(税抜)

(株)復建技術コンサルタ
ント

辞退



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

(株)オリエンタルコンサ
ルタンツ　東北支社

辞退

パシフィックコンサルタ
ンツ(株)東北支社

辞退

いであ(株)東北支店 4,340,000

環境保全(株)仙台支店 辞退

東北緑化環境保全(株) 辞退

エヌエス環境(株)東北支
社

2,542,000

(株)アミックス 辞退

(株)ＥＹＳ　仙台営業所 辞退

同和興業(株)古川営業所 辞退

(株)イーストジャパンク
オリティ

4,650,000

(株)江東微生物研究所
仙台支所

1,612,000 落札

(株)サトーサービス 辞退

(株)日本環境衛生研究所 辞退

日本環境科学(株)仙台営
業所

3,800,000

(株)日本微生物研究所 入札書不着

(株)ビルワーク・ジャパ
ン

辞退

公益財団法人宮城県公害
衛生検査センター

1,824,000

一般財団法人宮城県公衆
衛生協会

2,790,000

一般財団法人山形県理化学分析
センター　環境調査室 4,650,000

(株)理研分析センター
仙台営業所

3,342,000


